ПРОЕКТ
СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»
СОЗЫВ 2017-2021гг.

РЕШЕНИЕ

             2020 года                                                         №

г. Хилок
[bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK10][bookmark: _GoBack]О ежегодном отчете Главы
муниципального района «Хилокский район» о
результатах его деятельности за 2019 год

Заслушав и обсудив представленный Главой муниципального района «Хилокский район» ежегодный отчет о результатах его деятельности за 2019 год Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Утвердить ежегодный отчет Главы муниципального района «Хилокский район» Шишмарева Юрия Романовича о результатах его деятельности за 2020 год (прилагается).
2.Признать деятельность Главы муниципального района «Хилокский район» Шишмарева Юрия Романовича за 2020 год  удовлетворительной/неудовлетворительной.
3.0тметить в деятельности Главы муниципального района «Хилокский район» Шишмарева Юрия Романовича положительные итоги в решении вопросов.
4.Поручить Главе муниципального района «Хилокский район» Шишмареву Юрию Романовичу в ходе осуществления своей деятельности в 2020 году: ________________________________________________________________
________________________________________________________________
5.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Рабочая трибуна» и на официальном сайте муниципального района «Хилокский район».

Председатель Совета 				В.В. Ильенко